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lyftkranarna – det är nog det jag 

älskar mest med Göteborg. Lyftkranarna. 

Ja, efter människorna, Majornakyrkan 

och skärgården förstås.

Men det är något med de där lyftkra-

narna. Dels är de vackra men framför 

allt påminner de mig om styrkan i att ta 

ett lyft i taget, ett lyft i taget. Tålamod 

och uthållighet. Det är så något växer 

fram. Det var så Majornakyrkan växte 

fram när den byggdes för 60 år sedan. 

Det är så församlingen har växt fram 

under de 140 år som gått. Med uthål-

ligheten i att ge rum för människors tro 

och liv. 

I Majornakyrkan tog jag mina första 

trevande steg som pastor 1988. Jag togs 

emot med värme och förståelse för att 

jag var ny och fick lära mig lite i taget. 

Som det där med scoutläger. Jag har ald-

rig varit någon riktig scout men jag fick 

hänga med så gott jag kunde. Som på ett 

av lägren i Romelanda när jag upptäckte 

att jag glömt scoutskjortan precis när vi 

skulle åka, (hann hem och hämta den 

eftersom jag bodde i kyrkans hus), och 

bestick, kåsa och tallrik när vi skulle 

äta första kvällen. Men det redde sig 

för de riktiga ledarna tog hand om sin 

pastor. Jag fick vara en av dem, en vanlig 

människa med mina fel och brister. Det 

där att få vara älskad som man är. Få vara 

sårbar och inte behöva hävda sig. Det är 

viktigt. 

Aldrig kommer jag att glömma när 

jag, efter att bara arbetat i ett och ett 

halvt år som pastor, stod längst ner i 

den tomma, nersläckta kyrksalen och 

ropade ut min förtvivlan till Gud: ”Jag 

släpper dig inte med mindre än att du 

Ett lyft i taget

MajornakyrkanMajornakyrkan
expedition och postadress: 
Chapmansgatan 6
414 54 Göteborg 
tel 722 58 80
info@majornakyrkan.se

PASTORPASTOR
Leif Romell
tel 0705 35 52 99
leif@majornakyrkan.se

MUSIKLEDAREMUSIKLEDARE
Tills vidare vakant

KASSÖRKASSÖR
Tomas Hedegärd
tel 0761 03 11 81
tomashedegard@gmail.com

KASSÖR EQUMENIA MAJORNAKASSÖR EQUMENIA MAJORNA
Jan Månsson
tel 0704 29 30 75

BANKGIROBANKGIRO
församlingen: 448–4994
equmenia: 5971–2463

PLUSGIROPLUSGIRO
församlingen: 2 54 92–0
rpg Majorna: 193 25 98–4
SWISH SWISH 1234 71 89 46

RPG
Inger Eriksson 0733 368517
rpg. majorna@gmail.com
Plusgiro 1932598-4

SWISHSWISH   BETALA ENKLARE MED DENNA QR-KODBETALA ENKLARE MED DENNA QR-KOD

välsignar mig”. Min tro hade gått sönder 

när en barndomskamrat dog bara drygt 

trettiofem år gammal. Under en lång tid 

var Gud tyst. Jag pratade inte så mycket 

om det, men jag fortsatte att predika för 

jag ville tro, ville förmedla till andra en 

tro på: ”en Gud, helig och varm som ger 

kampglöd och identitet. Som gråter med 

oss tills gråten gått åt och lever med oss 

när vi dör”. Utan den varma gemenska-

pen i Majornakyrkan, som var som en … 

ja lyftkran, vet jag inte hur jag hade orkat. 

Så pastor fortsatte jag att vara när 

jag sedan flyttade till andra sidan landet. 

Och varje sommar när min familj kom 

körande in mot Göteborg, för semester-

veckor på Björkö, och staden bredde 

ut sig framför oss, grät jag lite och sa: 

”Jag vill bo här.” Det tog sju år innan det 

släppte. Fortfarande 28 år senare finns en 

del av mitt hjärta kvar i Majornakyrkan. 

Som jag älskade känslan på söndagarna 

när gudstjänsten började och jag tänkte: 

”I dag blir vi inte så många.” Men vid väl-

signelsen upptäckte: ”Oj vad många vi är.” 

Sedan kom ytterligare några lagom till 

kyrkfikat. Att komma för att man längtar 

efter gemenskapen i sin kyrka även om 

man inte orkar i tid på morgonen – det 

känne tecknar en varm gemenskap. Vi lyf-

ter lite i taget. Hjälper varandra att lyfta 

när det behövs. Det är vackert. Det är 

Majornakyrkan för mig.
n Katarina Alexandersson pastor i Majorna-
kyrkan 1988–1995



som har tandvärk nekas tandvård om 

de inte har rätt att vara här? Blir det inte 

ett samhälle som bygger på misstro och 

misstänksamhet? Där yrken som byg-

ger på förtroende ska förråda dem som 

ber om hjälp. Personligen, för mig som 

lärare, känns det otänkbart att ange en 

människa som lever i total utsatthet vars 

enda brott är att hen inte har tillräckliga 

asylskäl att få stanna i Sverige. Jag kom-

mer aldrig att göra det!

Sverige har blivit ett stängt land för 

människor som flyr krig, svält och kata-

strofer. Det förändrar inte vårt uppdrag 

som kyrka, när flyktingar som lyckas ta 

sig hit trots alla hinder på vägen söker 

sig till oss. Vi kommer alltid att stå upp 

för solidaritet och humanism för männi-

skor som lever i utsatthet. Det är rätt att 

göra motstånd om mänskliga rättigheter 

hotar att gå förlorade. Det var det när vi 

tog emot de afghanska ungdomarna och 

det kommer att vara det i framtiden när 

jakten på människor på flykt intensifie-

ras i vårt land.
n Linus Johansson
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Vill vi ha ett 
angiverisamhälle?

vi som kyrka har på nära håll sett när 

barns och ungdomars framtid hänger på 

människors goda vilja. När myndigheter 

i form av Göteborgs stad inte tog sitt an-

svar gick vi in och gav ensamkomman de, 

som annars riskerade att hamna i bo-

stadslöshet, tak över huvudet. Det gick 

att ta på den ständiga oron och psykiska 

pressen bland våra afghanska ungdomar 

inför hotet att bli utvisade om de inte 

klarade gymnasiestudierna. Tänk den 

lärare som skulle sätta ett betyg som var 

livsavgörande för dessa ungdomars vara 

eller icke vara i Sverige.

Tänk om det hade kommit ett statligt 

direktiv att alla afghanska ungdomar 

skulle utvisas. Det hade inte varit helt 

otänkbart. Det var till och med nära 

ett par gånger att så skedde. Hur hade 

vi som församling agerat i en sådan 

situation? Skulle vi ha följt myndighe-

ternas krav eller hade vi gjort motstånd 

av humanitära skäl? Vi behöver fundera 

på de frågorna för snart ställs vi kanske 

inför valet, att ange en människa som 

håller sig gömd eller att vara en frihamn 

för densamme.

Det finns ett politiskt mål som står 

högt upp på dagordningen: att ta itu 

med det som kallas skuggsamhället. 

Planen är mer ambitiös än någonsin. Det 

som tidigare varit Migrationsverkets och 

polisens uppgift ska nu alla som jobbar 

inom offentlig sektor hjälpa till med. 

Ingenstans ska den som gömmer sig 

känna sig säker.

Ja, vi ser problemen i samhället med 

slavliknande förhållande på arbetsmark-

naden för människor som inte har något 

uppehållstillstånd. Vi ser misären för 

dem som saknar bostad och är på flykt 

undan myndigheterna. Det är svårt att 

tänka sig att det kan bli värre för dessa 

människor. Frågan är om det inte blir det 

om de styrande får igenom sin vilja att 

begränsa rätten till utbildning för barn 

och vård av sjuka med de kommande 

”angiverilagarna”.

Vart tar humaniteten vägen om barn 

som går i skolan och saknar person-

nummer på klasslistan ska anmälas, 

läkaren som tar emot någon sjuk och i 

akut behov av vård men saknar uppe-

hållstillstånd ska kalla på polis eller den 
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SEPTEMBER

14  TORSDAG 11.00 torsdagsträff, 

Min PÄRsonliga livsresa. Pär Sand-

stedt.
17 SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst. Tillvaron är splittrad!  
Klarar vi att fokusera? Pär Sand-

stedt, Andreas Herngren.  

Gunnel Gotting, piano, orgel. 

Söndagsscout.
19 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
20 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
21 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Bibelsamtal med pastor Leif 

Romell.
23 LÖRDAG 17.00 jordens sång 

– vårt ansvar. Fred i relation 
till människor och jorden, Hans 

Abrahamsson, fredsforskare. 

Charlotta Grahn Wetter, violin. 

En kväll om social hållbarhet och 

fred som grund för klimat och 

god miljö.
24 SÖNDAG 11.00 gudstjänst. En 

dag ska jag dö – alla andra dagar 
vill jag leva! Leif Romell. Gullan 

Ahlgren, piano, orgel. 

26 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
27 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
28 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Klockor som berättar om tiden som flytt. 
Berit Valinder

OKTOBER

1 SÖNDAG 11.00 gudstjänst. Änglar – 
finns dom? Leif Romell. Musik med 

La sanyea dengue. Söndagsscout.
3 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
4 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
5 TORSDAG 11.00 torsdagsträff

 Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
8 SÖNDAG 11.00 gudstjänst. För 

Världens barn, tack och lov! Memory 1, 

Memory 2 och Chapter, Internatio-

nella rådet. Leif Romell.
9 MÅNDAG 18.00 bokcirkel

 Våra förlorade hjärtan av Celeste Ng. 
10 TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
11 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
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12 TORSDAG 11.00 torsdagsträff. Borås-
Brazzaville tur och retur. Ingvar Stenberg.

14  LÖRDAG 17.00 musik i majorna. Jubi

leum – 12 år med Damkören. Dam

kören och musikanter. Sven Apelmo, 

dirigent.
15  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds

tjänst. Ge inte upp! Per Jennervall, 

Margareta Boberg. Damkören, diri

gent Sven Apelmo. Gunnel Gotting, 

piano, orgel. Söndagsscout
17  TISDAG 18.00 räddningsmissionens 

soppmässa. Ingång från gaveln till 

nedervåningen.
18  ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
19  TORSDAG 11.00 torsdagsträff

 Bibelsamtal med pastor Leif Romell.
21  LÖRDAG 17.00 jordens sång – vårt 

ansvar, Vad gör vi med vår kunskap? 

Samtalskväll. Margareta Björn, Leif 

Romell. Många av oss börjar bli riktigt 

bra på klimatfrågor… i teorin – men 

får vi ihop det i praktiken. Hur fortsät

ter vi att göra skillnad? Monica Lantz 

och Jan Olsen, sång och musik.
22  SÖNDAG 11.00 gudstjänst. Vem är 

han – egentligen? Leif Romell. Majorna

kören. Erika Bomb, dirigent. 

24  TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.
25  ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
26  TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Möten med möjligheter. Nina 

Holgersson. 
29  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst. Klimatet och allt annat 

– vems är ansvaret? Leif Romell. 

Musik av Skattjakt. Söndagsscout
31  TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen

NOVEMBER

1 ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
2  TORSDAG 11.00 torsdagsträff. 

Glimtar från flytten – från Betzens-
gatan till Chapmans torg. Ingemar 

Svensson med flera.
4–5 LÖRDAG–SÖNDAG jubileums-

helg – Majornakyrkan 60 år, Ma-

jornakyrkans församling 140 år
4  LÖRDAG jubileumskväll 

14.00 öppnas kyrkan för att till 

exempel besöka Minnenas hörna.
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 16.00 mingel med gamla och nya 

vänner.

 17.00 börjar festen med mat och 

program Föranmälan till Inger 

Eriksson eller Margareta Björn. 

Se artikel.
5  SÖNDAG 11.00 jubileumsguds-

tjänst. Leif Romell, Ingvar 

Stenberg. Torbjörn Väremo, 

trumpet Jubileumskör. Erling 

Zettermann, piano, orgel.
7  TISDAG 18.00 räddningsmis-

sionens soppmässa. Ingång 

från gaveln till nedervåningen.
8  ONSDAG 18.30 vardagsrummet
9  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Bibelsamtal med pastor Leif 

Romell.
12  SÖNDAG 11.00 gudstjänst 

Kan allt förlåtas? Musik, Sven 

Apelmo, Hans Bernskiöld.  

Söndagsscout.
13 MÅNDAG 18.00 bokcirkel

 Färskt vatten till blommorna  
av Valérie Perrin. 

14  TISDAG 18.00 räddningsmissio-

nens soppmässa. Ingång från 

gaveln till nedervåningen.

15  ONSDAG 18.30 vardagsrummet
16  TORSDAG 11.00 torsdagsträff 

Och vad hände vid den tiden? Min-

nen från församlingens musikliv 

runt 80-talet. Sven Apelmo.
16  TORSDAG 18.30 kulturkväll 

Hur möter vi Göteborgs utmaningar? 

Räddningsmissionen drömmer. 

Emil Mattsson, Eva Erlandsson.
18  LÖRDAG 17.00 jordens sång – 

vårt ansvar. Gör staden något? 
Marcus Jahnke, avdelningschef 

miljöförvaltningen.
19  SÖNDAG 11.00 nattvardsguds-

tjänst. Vaksamhet och väntan.  
Leif Romell. Musik av Kajsa & 

Alices grupp. 
21  TISDAG 18.00 räddningsmis-

sionens soppmässa. Ingång 

från gaveln till nedervåningen.
22  ONSDAG 18.30 vardagsrummet.
23  TORSDAG 11.00 torsdagsträff

 Bibelsamtal med pastor Leif 

Romell.

i väntan på att det ska lösa sig med 

musik ledartjänsten hjälps många åt 

i olika uppgifter. Majornakören leds 

fortfarande av Erika Bomb. Vad gäller 

barnkörerna kommer Liza Parisi att 

fortsätta leda Chapter under hösttermi-

nen, medan Aina Stenberg och Siv Dahl 

Lövsén tar hand om de minsta barnen 

i Memory. Damkören leds av Sven 

Apelmo.

8 OKTOBER sjunger Chapter och Memory 

i kyrkan på Världens Barns dag
14 OKTOBER firar Damkören 

12-årsjubileum och sjunger i guds-

tjänsten 15 oktober.
22 OKTOBER sjunger Majornakören under 

ledning av Erika Bomb.
4–5 NOVEMBER Allhelgonahelgen är 

huvud högtiden i församlingens 

jubileumsfirande. På lördagen sjunger 

vår tidigare körledare operasångaren 

Karolina Andersson. På söndagen gästar 

oss Torbjörn Väremo, tidigare trumpetare 

på Operan. Vid båda tillfällena medverkar 

en projektkör för att påminna om sånger 

som ofta sjöngs när kyrkan var ny.

Vi hoppas du vill vara med i denna 

projektkör. Besked om övningstillfällen 

kommer senare.
12 NOVEMBER spelar Sven Apelmo saxofon 

och Hans Bernskiöld orgel och piano

Lördagkvällarna med Jordens Sång –  
vårt ansvar fortsätter också i höst.
23 SEPTEMBER kommer Charlotta Grahn- 

Wetter, violinist.
21 OKTOBER medverkar Monica Lantz och 

Jan Olsen med sång och musik.
I DECEMBER blir det julsånger med Dam-

kören.
n Gullan Ahlgren och Gunnel Gotting

BILD: MARIA MANNBERG

MAJORNAKÖREN



HÖSTTERMINEN har startat och 

våra torsdagsträffar är i full gång. 

Säsongen började med utflykt till 

Färjenäs nya park. Vi tog färjan och 

steg av vid Eriksberg, där vi prome-

nerade och intog medhavd fika i 

parken under den härliga höstsolen.

Vid den andra träffen spelade 

Svänggänget från Flatås ukulele 

och sjöng tillsammans med oss. Det 

blev en härlig och nostalgisk stund.

Nu fortsätter vi vårt innehålls-

rika program som vi hoppas att du 

har fått. Om inte, så hittar du det 

i kalendern på Majornakyrkans 

hemsida eller under program på 

rpg-riks hemsida. Du kan också 

höra av dig till rpg.majorna@gmail.

com, då kan du anmäla dig till en 

mejllista och få information om vad 

som händer i rpg Majorna.

Den närmaste torsdagen är 21 

september då vi har bibelsamtal.

EN VINNER EN

Vår medlemstävling pågår till 30 septem-

ber. Du vet väl att nya medlemmar i rpg 

Majorna betalar halv avgift (125kr) för 

2023. Vi behöver bli fler.

HÖSTFEST

rpg-distriktets höstfest blir 6 oktober i 

Frihamnskyrkan som är Smyrnakyrkans 

nya byggnad i Frihamnen.

Närmste hållplats är Frihamnsporten.

För mer information och anmälan ring 

Inger Eriksson 0733 368517 eller mejla

 inger.eriksson17@gmail.c

Varmt välkommen till våra samlingar!
n rpg-styrelsen, Inger Eriksson och Lars 
Lövsén

HÄLSNING FRÅN ZANAGA JULI 2023 

Projektet att restaurera kyrkan i Sala-

Mbama är nu nästan färdigt. Projektet 

fanns med i önskemålen redan 2021 och 

ingick i de pengar vi kunde sända då. 

Nu har de fått tag i material, och kunnat 

bygga upp väggarna och lagt på taket. 

Sykurserna började i februari i år som ett 

led i att stödja ursprungsbefolkningen. 

De har lärarledd utbildning fem dagar i 

veckan och planen är att fortsätta i två år 

med 28 elever och två lärare. De medel vi 

i Majorna har sänt till detta har bidragit 

till inköp av symaskiner och kostnader 

för lärare för tiden fram till nu. För att 

de ska kunna fortsätta utbildningen 

enligt deras idé önskar de att vi fortsätter 

att stödja dem så att utbildningen kan 

fullföljas för dessa elever. För att uppnå 

det är de helt beroende av nya gåvor från 

oss i Majorna, och det snabbt!
n Ingvar Stenberg, internationella rådet

KLIMATRÅDET i Majornakyrkan, tillsam-

mans med råd och intresserade i andra 

Equmeniaförsamlingar presenterade 

tankar och idéer om fortsatt klimat-

arbete under en träff i Betlehemskyrka 

4 september.

Klimatfrågan är stor, ibland överväl-

digande stor. Det är lätt att uppgivenhet 

tar över. Samtidigt vet vi vad insatser på 

individ-, grupp-, organisations- och sam-

hällsnivå kan åstadkomma. Varje person 

har ett ansvar för frågan men för att nå 

bättre resultat behöver vi samarbeta. Ex-

empel på detta fick vi i Betlehemskyrkan.

Medlemmar ur Equmeniakyrkans 

församlingar runt om i Göteborg träf-

fades för erfarenhetsutbyte. En del av 

dessa församlingar ser fram emot att bli 

medlemmar i Grön kyrka. Andra saknar 

klimatgrupper men många är på ett eller 

annat sätt engagerade i frågan.

Vi diskuterade aktuella klimatarbe-

ten i våra församlingar. En församling 

berättade att man i 15 år lagat mat utan 

kött eller fisk. En annan att kyrkans tak 

har försetts med solceller. Utöver vad 

som görs just nu presenterades idéer om 

samarbete med lokala berörda organisa-

tioner. Kyrkan kan till exempel erbjuda 

ändamålsenliga lokaler för klädbytar-

dagar, informationsspalt på facebook, 

torgmöten, cykelfrämjande åtgärder etc 
n Harald Haggärde och Getahun Y Abraham

Klimat

BILD: INGER ERIKSSON



SÅ HAR JUBILEUMSHÖSTEN börjat i Majorna-

kyrkan. Söndag 27 augusti predikade 

Katarina Alexandersson. Katarina kom 

som nyordinerad pastor till försam-

lingen i augusti 1988 och hade sin 

inriktning främst på ungdomar. Hon 

stannade till 1995. Många som då var 

tonåringar hade Katarina som uppskat-

tad konfirmationslärare. Söndagens 

predikan, med temat Hur fri kan man 
vara? hade tyngdpunkt på öppenhet 

under Guds beskydd, precis det som 

Majornakyrkan vill förmedla. Det var 

återseendets glädje och Katarina skri-

ver ledaren i denna tidning.

Lördag 2 september efter torgfesten 

med bland annat loppis, samlades vi 

till kickoff under ledning av Göran 

Götborg. Det var ett mycket trevligt 

program som Gabriella Månsson, Anna 

Glamheden, Anna Götborg och Katari-

na Månsson hade planerat tillsammans 

med Göran. Ett trevligt inslag var Bytt är 
bytt där vi fick gissa värdet på fem före-

mål, alla sakkunnigt presenterade av 

Stefan Tellevi. Så fortsatte kvällen med 

ytterligare tävling, trevlig gemenskap 

och god fika. Jubileet fortsätter med pro-

gram som presenterades i förra tidning-

en, och som framgår av kalendern i det 

här numret. Musikinslagen presenteras i 

denna tidnings musikruta.  

Den 23 oktober skapas Minnenas 
hörna i vardagsrummet med kort, bild-

spel och olika dokument från försam-

lingens historia. Vi vill påminna om att 

till festkvällen 4 november behöver man 

anmäla sig, helst innan 8 oktober för 

planeringens skull. Anmälan görs till 

antingen:  inger.eriksson17@gmail.com 

073 336 85 17 

eller margareta.r.bjorn@gmail.com

072 742 16 12

Jubileumsinsamlingen har per 10 sep-

tember fått in drygt 32 000 kronor, och 

den fortsätter året ut.
n Jubileumsgruppen, Marianne Herngren

JubileumJubileum

KATARINA ALEXANDERSSON

MARKNAD UNDER TORGFESTEN

STEFAN TELLEVI I 

BYTT ÄR BYTT

KLOTTERVÄGG
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Räddnings - 
missionens 
soppmässa
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BILD: VICTORIA SHES, UNSPLASH

RÄDDNINGSMISSIONEN

Det är så roligt att Räddningsmissionens 

soppmässa har flyttat in i Majornakyr-

kan. Därför intensifierar vi samarbetet 

lite mer. Först hade vi en gemen sam 

gudstjänst 10 september och 16 novem-

ber blir det en kväll med direktor Emil 

Mattsson och pastor Eva Erlandsson. De 

kommer att ta oss med i nutid och i fort-

satta drömmar för Räddningsmissionens 

arbete. Vill du veta mer om Göteborgs 

räddningsmis sion?  

Läs på www.raddningsmissionen.se

NÅGOT OM AGAPE GÖTEBORG

Igår kom ett blombud. En av de killar vi 

har levt med har gått vidare, flytt Sverige 

för att söka sig till sinnesro och frihet. 

Han skriver något om sin känsla: Frivillig-

organisationen Agape Göteborg har räd-

dat en del av livet för honom – samman-

hang, skratt, fjällvandring. Mat i magen 

och tak över huvudet har betydelse!

Jobbet däremellan, vargarna i nat-

tens ångest, diskussioner med familj & 

kampen om och med sin existens. Jag är 

evigt tacksam över att få vara en del av 

deras vardag. ♥
Men det behövs insatser inte minst 

ekonomiskt inga miljoner rullar in till 

de mest utsatta & utstötta. Så kom och 

smaka världen med oss på Mat; Frukost 

& Fika på Viktoriagatan 18 i Göteborg.

Ät hos oss, beställ er catering, swisha en 

gåva till 123 694 8616
n  Matilda Brinck-Larsen

FÖRSAMLINGSBOK

Nya medlemmar
n Erika Bomb
n Roland Ernebro från Redbergs kyrkans 

församling

Vigslar
n Julia Romell & Einar Gunnarsson vig-

des i Västra Frölunda kyrka 1 juli 2023. 

Officiant: Leif Romell.
n Cecilia Kulich & Nils Malmros vigdes 

i S:ta Birgittas kapell 8 augusti 2023. 

Officiant: Nina Holgersson.
n Phannee Choeidet & Bo Giss vigdes i 

Majornakyrkans vardagsrum 2 septem-

ber 2023. Officiant: Ingvar Stenberg.

VÄRLDENS BARN

Riksinsamlingen för Världens Barn är 

igång. Förberedelser pågår inför vecka 

40 då hela Sverige på alla möjliga och 

omöjliga sätt samlar in pengar för barns 

rätt till hälsa, skola och trygghet.

Pengarna kommer att fördelas mellan 

14 olika organisationer, en av dem är 

Diakonia. 

Jag skulle önska att vi inte behövde 

denna insamling, men tyvärr ökar barns 

utsatthet i världen. Men vi får inte hel-

ler glömma att de pengar vi samlar in 

faktiskt gör skillnad till det bättre för 

tusentals barn.

Lördag 7 oktober kl 11–17 arrangerar 

Avenyföreningen och Radiohjälpens riks-

insamling Världens  Barn på Avenyn med 

aktiviteter främst för barn och med möj-

lighet att smaka mat från hela världen.

Söndag 8 oktober sjunger Majorna-

kyrkans barnkörer i gudstjänsten och vi 

samlar in pengar till Världens Barn.

Välkommen att på olika sätt bidra till 

insamlingen!
n Margareta Björn
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Kr
ön

ik
a hela sommaren har den största debatten i Göteborg handlat 

om utrymme, om plats. Plats för musik, för konst, för kultur. 

Kärnan i allt det här har varit det minst sagt kontroversiella 

Drömmarnas monument på Götaplatsen, och vad man än tycker 

om verket i sig så får man medge att det har lyckats starta en dis-

kussion. En diskussion om vad som får plats i stan, varför platser 

för musik, konst och teater verkar dö bort och försvinna mer och 

mer för varje år som går.

Stadens muséer verkar få allt svårare att driva sina verksam-

heter, konsertlokaler tvingas stänga, konstateljéers och före-

nings lokalers hyror höjs till en sådan grad att konstnärer och 

föreningar har svårt att stanna kvar.

Det känns nästan som att stadens själva liv försvinner. Vad är 

poängen med att bo här utan musik? Och inte bara artister som 

kan fylla Nya Ullevi, utan de som drar 100 personer till publiken 

på sina konserter.

Därför blir jag glad varje gång Majornakyrkan får vara plats 

för en konsert, eller när kyrkan samarbetar med musiker och 

konstnärer. Som under torgfesten på Chapmans torg! Det är 

så viktigt att det finns platser där folk får en chans att uttrycka 

sig och vara kreativa, och andra kan komma och ta del av deras 

konst. 
n Ib Tellevi


